
Libický divadelní podzim 2024 – 23. ročník 

PROGRAM 

Místa v sále KD Libice nad Cidlinou lze rezervovat: 

1/ u Tomáše Čivrného (+420 605 386 790) 
2/ zasláním požadavku na e-mail dsvojan(zavináč)gmail.com  

Sobota 28. 9. od 15.00 – Měla babka čtyři jabka 

Vlastimil Peška | Hraje: DS VOJAN Libice n. C. 

V každém jablíčku je skryta jedna pohádka. Tyto čtyři pohádky tvoří díky vtipné propojovací 

lince, tedy hře na babky a dědky, hravý celek, který malé diváky vtáhne do pohádkového děje. 

Nechybí ani melodické, notoricky známé, dětské písně a velké loutky zvířátek. 

Sobota 28. 9. od 19.00 – Ani za milion 

Karel Rudolf Krpata, Karel Steklý | Hraje: DS Na Skále Helvíkovice 

Kufřík s milionem, muž a žena – dvě rozdílné povahy, které by se nikdy nesetkaly, kdyby se 

vše dělo tak, jak mělo. Každá lež je pravdou, každá pravda je lží a jisté je jen to, že pod 

rouškou humoru se skrývá vrah. 

 

Úterý 22. 10. od 9.00 (pouze ZŠ a MŠ) a od 10.30 (pouze 

ZŠ a MŠ) 

Středa 23. 10. od 9.00 – Ferda Mravenec v cizích službách 

(i pro veřejnost) 

Ondřej Sekora | Hraje: Divadlo SemTamFór 

Veselý výlet do hmyzí říše za dobrodružstvím známé pohádkové postavičky podle 

stejnojmenné knížky Ondřeje Sekory. Vhodné pro děti od 3 let. 

 

Sobota 26. 10. od 15.00 – Popelka: BYLO NEBYLO? 

Tomáš Čivrný | Hraje: DS VOJAN Libice n. C. 

Musí Popelka Krále vždy zaujmout jen svou krásou? Musí Popelce vždy vše spadnout do 

klína bez vlastního přičinění jen proto, že má těžký život? Rodinné představení, ve kterém si 

na své přijde nejen dětský divák, ale i jeho dospělý doprovod. 



Sobota 26. 10. od 19.00 – (Ne)korektní pravidla 

Ladislav „Láry” Kolář na motivy Mika Bartletta | Hraje: DS Kroměříž 

Nakolik vás váš zaměstnavatel vlastní, co všechno si může dovolit a kam až smí zasáhnout 

jeho přirozený zájem o zaměstnance? Co všechno o vašem soukromí smí a může vědět? 

 

Sobota 23. 11. od 15.00 – Pohádka tak trochu na hlavu 

Ladislav Langr | Hraje: Divadlo U Váňů, Poděbrady 

Volná inspirace Nezbednými pohádkami Josefa Lady svede dohromady tradiční pohádkové 

bytosti, tedy krále, princeznu, prince, loupežníky nebo draka, a přidá k nim pár ne úplně 

obvyklých, třeba televizního reportéra. Možná reportérku. Oproti klasickým pohádkám je tady 

leccos obráceně, ale nakonec se jako vždy všechno v dobré obrátí. 

Sobota 23. 11. od 19.00 – Kyanid o páté 

Pavel Kohout | Hraje: DS VOJAN Desná – Mladá haluz 

Komorní hra s detektivní zápletkou o osudovém setkání dvou žen, které svedly dohromady 

netušené vazby z minulosti. 

 

Sobota 7. 12. od 15.00 – Paní z ledu 

Hans Christian Andersen, dramatizace Miroslav Král | Hraje: DS 1.neratovická divadelní 

společnost 

Sněhová královna Hanse Christiana Andersena je nesmrtelný příběh o přátelství, odhodlání, 

lásce a statečnosti. Vydáme se s Gerdou na sever zachránit jejího kamaráda Kaje, kterého 

zakleje a odveze do svého království zlá královna – Paní z ledu. 

Po pohádce přijde MIKULÁŠ a předá ceny ve výtvarné soutěži dětí. 

Sobota 7. 12. od 19.00 – SEX 

Pavel Kohout | Hraje: ŽUMPA, ochotnický spolek, Nučice 

Komediálně dramatická amoleta o jednom (posledním) dějství. Sextet partyzánů v zemljance 

v pražské Stromovce. Příprava zásadního činu, hesla, hlídky, konspirace: „Vážení, já bych si 

taky radši vařil nebo psal nebo si chodil pozdě, ale když budem vařit, psát a chodit pozdě 

všichni, tak ten vlak nevyhodíme nikdy!” 



 

Změna programu vyhrazena.  

 

VSTUPNÉ: pohádky 70 Kč; večerní představení 120 Kč  

 

Sledujte webové stránky DS VOJAN: www.vojanlibice.cz 

nebo fb: www.facebook.com/vojanlibice  

TĚŠÍME SE NA VÁS V KULTURNÍM DOMĚ V LIBICI N. C. 

 

http://www.facebook.com/vojanlibice

